CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

AVISO Nº 6

CONCORRÊNCIA Nº 01/2023

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

O Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo, através de sua Comissão Especial de
Licitação, torna público o CANCELAMENTO da homologação da Concorrência nº 01/2023,
conforme decisão da Autoridade Competente realizada no dia 15/01/2024, em face da não
assinatura do contrato pela empresa COZER & BERNARDES PUBLICIDADES LTDA, primeira
colocada no julgamento da proposta técnica da referida concorrência.

Isto posto, em conformidade com o Art. 64, § 2º, da Lei 8.666/1993, CONVOCAMOS a
licitante remanescente, de acordo com a ordem de classificação, DUETTO PUBLICIDADE E
PROPAGANDA LTDA – CNPJ Nº 32.801.370/0001-14, para oficialização do aceite e posterior
assinatura do contrato em igual prazo e mesmas condições estabelecidas para a licitante que
deixou de assinar o contrato, conforme disposto no item 23.1.1.1. do instrumento convocatório.

São Paulo, 17 de Janeiro de 2024.

Comissão Especial de Licitação

		2024-01-17T10:35:09-0300
	LAIS SERAFIM DE FREITAS:39776438865